'iÍura f,Tunic de f,Tarme/eiro
ESIÂDO DO PAMNÂ cNp, 76.205.6ó510001-01

Av.Macali,255 - Cx.Postalz+ -Fone f Fax (+e) ZSZS-8100 - CEp 8s6ts-000 - MARMELEIRo -pR
DECRETO N" 3.201, DE 31 DE MARÇO DE 2021.

Decreta Luto Oficial no Município de Marmeleiro
pelo falecimento de José Ivanir Pilatti.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e

considerando o falecimento de José Ivanir Pilatti, Vereador do Município nas Legislaturas de
1989-1992, 1997-2000,2005-2008, e Vice-Prefeito do Município nas Gestões de 2009-2012 e
20t3-20r6,

DECRETA:

Art. 1o Fica declarado LUTO OFICIAL no Município de Marmeleiro, por 03 (três)
dias, a paÍir desta data, em sinal de profundo pesar pelo falecimento do ex-vereador e ex-vice-
prefeito JOSE IVANIR PILATTI, que prestou valorosos serviços aos munícipes como cidadão e

no exercício dos cargos públicos.

Art,2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro,3l de março de2021.

Publicado no DOE de Edição no 955, de 31 de março de 2021.

w-ww.marmeleiro.pr. gov.br

PILATI